19.02.2014

Bremer Landesmeisterschaften im Eiskunstlaufen 2014

09:00 Uhr
09:40 Uhr
10:00 Uhr
10:20 Uhr
11:00 Uhr
11:15 Uhr
11:55 Uhr
12:20 Uhr
13:00 Uhr
13:20 Uhr

13:35 Uhr
14:05 Uhr

14:30 Uhr
15:30 Uhr

15:45 Uhr

16:05 Uhr

16:35 Uhr

ab 17:30 Uhr

Bremer Eis- und Rollsportverband e.V.

Samstag, 22.02.2014

ZEITPLAN

Minis B Madchen

Offene Klasse + Minis Jungen

Minis A Madchen

Kiiken Madchen

Eisbereitung

Figurenlaufer B

Figurenlaufer C

Kiirklasse 8

Kiirklasse 7

Eisbereitung

Kurzprogramm Neulinge Madchen +
Kurzprogramm Nachwuchsklasse Madchen +
Kurzprogramm Jugendklasse U18 Damen
Kiirklasse 6

Freilaufer

Eisbereitung

ISU Silber AK T +

ISU Bronze AK o +

ISU Bronze AK I +

Show Duo

Hobbylaufer

Kiir Neulinge Madchen +

Kiir Nachwuchsklasse Madchen +

Kiir Jugendklasse U18 Damen
Siegerehrung auf dem Eis

5/6

2+3

717

3/4

3/4

2+2+2

6+6

1+1+1+1

2+2+2

Alle Teilnehmer/innen werden gebeten mind. 45 min. vor Beginn des

Wettbewerbs in der Halle anwesend zu sein, da evtl.

Zeitverschiebungen nicht auszuschliefden sind!



