## 1

## Bremer Landesmeisterschaften im Eiskunstlaufen 2014 Samstag, 22.02.2014

## **ZEITPLAN**

09:00 Uhr	Minis B Mädchen	5/6
09:40 Uhr	Offene Klasse + Minis Jungen	2+3
10:00 Uhr	Minis A Mädchen	7
10:20 Uhr	Küken Mädchen	7/7
11:00 Uhr	Eisbereitung	
11:15 Uhr	Figurenläufer B	3/4
11:55 Uhr	Figurenläufer C	5
12:20 Uhr	Kürklasse 8	3/4
13:00 Uhr	Kürklasse 7	3
13:20 Uhr	Eisbereitung	
13:35 Uhr	Kurzprogramm Neulinge Mädchen + Kurzprogramm Nachwuchsklasse Mädchen + Kurzprogramm Jugendklasse U18 Damen	2+2+2
14:05 Uhr	Kürklasse 6	4
14:30 Uhr	Freiläufer	6+6
15:30 Uhr	Eisbereitung	
15:45 Uhr	ISU Silber AK I + ISU Bronze AK o + ISU Bronze AK I + Show Duo	1+1+1+1
16:05 Uhr	Hobbyläufer	6
16:35 Uhr	Kür Neulinge Mädchen + Kür Nachwuchsklasse Mädchen + Kür Jugendklasse U18 Damen	2+2+2
ab 17:30 Uhr	Siegerehrung auf dem Eis	

Alle Teilnehmer/innen werden gebeten mind. 45 min. vor Beginn des Wettbewerbs in der Halle anwesend zu sein, da evtl. Zeitverschiebungen nicht auszuschließen sind!